+. 4
SSS

ss

Albufeira
MUNICÍPIO

“PROCEDIMENTO CONCURSAL: COMUM, PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JURÍDICA DE

EMPREGO PÚBLICO POR TEMPO INDETERMINADO, TENDO EM VISTA O PREENCHIMENTO DE

5 POSTOS DE TRABALHO NA CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL — ÁREA

DE ATIVIDADE DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS — SERVIÇO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO CIVIL

- AVISO N.º 11135/22 e AVISO N.º 14125/22 |

ATA

Aos nove dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e três, nesta cidade de Albufeira

e no edifício dos Paços do Município, reuniu o júri do procedimento concursal comum para

constituição de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, tendo em vista

o preenchimento de cinco postos de trabalho, na carreira/categoria de Assistente Operacional,

área de atividade de Auxiliar de Serviços Gerais — Serviço Municipal de Proteção Civil,

conforme despachos da Vereadora do Pelouro dos Recursos Humanos, Cláudia Cristina Dias

Guedelha, de 2 de maio de 2022, e 18 de julho de 2022, aberto por aviso publicado no Diário

da República, 2.2 Série, n.º 106, Aviso n.º 11135/2022, de 1 de junho de 2022, e republicado no

Diário da República, 2.2 Série, n.º 136, Aviso n.º 14125/2022, de 15 de junho de 2022, estando

presentes a 1.2 vogal efetiva, Vanessa Louzeiro do Nascimento Marques, Técnica Superior, em

substituição da Presidente do Júri, Maria Leonor Teixeira da Luz, Coordenadora Municipal de

Proteção Civil, por esta ter declarado escusa, a 12 vogal efetiva, Cátia Isabel Brito Silva, Técnica

Superior e o 1º vogal suplente, Óscar Manuel Dâmaso Encarnação, Assistente Técnico. -------——

A presente reunião teve como objetivo proceder à elaboração da lista intercalar referente ao

resultado obtido por aplicação do 3.º Método de Seleção - Entrevista Profissional de Seleção,

de carácter eliminatório, assim como proceder à elaboração da lista unitária de ordenação

final dos candidatos.

Nos termos do n.º 1, do art.º 25, da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, na sua redação

atual, o júri deliberou publicitar a lista ordenada alfabeticamente com os resultados obtidos,

após a realização do 3.º Método de Seleção - Entrevista Profissional de Seleção, realizada nos

dias 21 e 22 de setembro de 2023, na Sala de Reuniões da Câmara Municipal de Albufeira, na

Rua do Município, em Albufeira.

Nome Resultado | Obs.

Ana Carina Guerra Caldeira Teixeira 16 __|

Ana Rita Cavaco Martins 10

Angelo José Nunes Pereira | 16
António Manuel Reis Bernardo | 9 a)

Bruno Miguel Rodrigues Brazão 18

Carla Alexandrina Braga Antunes 19

Carlos Alberto Ataíde Fernandes --- b)

Carolina Martins dos Santos 8 a)

Claudio Filipe Guerreiro Marujo 13

Custódia Maria Palma Calceteiro 7 a)

Daniel Ramos Monteiro 11

Filomena Nobre Rodrigues 11

Humberto José dos Santos Guerreiro 15

Isabel Carla Martins dos Santos 8 a)

Joel Alexandre Silva Nunes | 7 a)

Marco Miguel Nunes Duarte | 17 |

Maria Cristina Mendes da Silva 8 | a) |
Miguel Ângelo de Araújo e Silva 12 |

Pedro Miguel Teixeira Vidal 10 |

Rafael Correia da Silva 8 a) |

Roberto Alexandre Coelho Cristina 19 |

Sérgio Manuel Guerreiro Anastäcio 10 |

Sónia da Silva Guerreiro 8 a) |

Suzete Correia Bica 13

Tatiana Filipa Pinçäo Louro | 10

Tatiana Isabel Miranda Ferreira Jacinto 15

Valter da Luz Zeferino 13

Valter Manuel Martins Clemente | 12

Vera Liliana Dias Mendes Coelho 9 a)

Vitor Manuel Santos Palhaço 7 a)

a) Candidato/a excluido/a do procedimento concursal por ter obtido no 3.2 método de seleçäo

— Entrevista Profissional de Seleção, uma valoração inferior a 9,5 valores, nos termos do

disposto no n.º 10.º, do artigo 9.º, da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, na sua redação

atual;

b) Candidato excluído do procedimento concursal, por não ter comparecido na data e hora

marcada para a realização do 3.º método de seleção — Entrevista Profissional de Seleção. ----—-

Terminada a aplicação dos métodos de seleção e face às classificações finais obtidas, o júri

deliberou proceder à elaboração da lista unitária de ordenação final dos candidatos, da qual

constam todos os candidatos independentemente dos métodos de seleção aplicados, a qual se

encontra anexa à presente ata, fazendo parte integrante da mesma. -------------------------------—-—-

E nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião da qual foi lavrada a presente ata, que

vai ser assinada por todos os membros do júri.

Albufeira, 09 de novembro de 2023

A 1.2 vogal efetiva, em substituição da presidente do júri

(\ A,

es estas
Vanessa Louzeiro ds Nascimento Marques

Técnica Superior

A 2.2 vogal efetiva

(2 2 Xl,
GX 4

Cátia Isabel Brito Silva
Técnica Superior

O 1.º vogal suplente

SP AZ
[SAL

Óscar Manuef Dbâmasô Encarnação
Assistente Técnico